RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1|11.01.2021 |Wiedererdffnung Okonomat 2021 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.000,00 2.000,00
2| 14.01.2021 |Kassenbel. Weltladen - Riickerstattung Prof. Montoro f. KI. | 2.2.1.1.01.02.009 17,85 1.982,15
3| 14.01.2021 |Kassenbel. Apotheke Peer - 30 x FFP2 Masken flir Lehrper: | 2.2.1.1.01.02.999 51,00 1.931,15
4 |21.01.2021 |Kassenbel. Pantano Roberto - Gasflasche fiir Labore 2.2.1.1.01.02.999 85,00 1.846,15
5129.01.2021 |Kassenbel. Tinkhauser - 120 FFP2 Masken fir Lehrer 2.2.1.1.01.02.999 106,80 1.739,35
6 29.01.2021 |Kassenbel. Tinkhauser - 130 FFP2 Masken flir Lehrer 2.2.1.1.01.02.999 115,70 1.623,65
7 |1 29.01.2021 |Kassenbel. Pro Natura - Kokosfett fiir Seifenherstellung Pr¢ | 2.2.1.1.01.02.999 6,60 1.617,05
81 29.01.2021 |Kassenbel. Winkler Géartnerei - Vasen flir Thermitverfahrer | 2.2.1.1.01.02.999 6,60 1.610,45
91 29.01.2021 |Kassenbel. New Colors GmbH - Farbe und Folien fiir Strich | 2.2.1.1.01.02.999 37,30 1.573,15

10 | 29.01.2021 |Kassenbel. Faroshopping - Bibo Swifer + Toilettenbesen 2.2.1.1.01.02.999 59,44 1.513,71
11| 29.01.2021 |Kassenbel. Tinkhauser - Verpackungsrolle fiir Stlihle 2.2.1.1.01.02.999 8,64 1.505,07
12| 05.02.2021 |Kassenbel. Gemeinde Brixen - Eislaufen Klasse 4AS 2.2.1.2.01.02.005 24,00 1.481,07
13| 12.02.2021 |Kassenbel. Athesia Buch - Buchankauf fir Integrationsunt | 2.2.1.1.01.01.001 166,50 1.314,57
14| 15.02.2021 |Kassenbel. Unterkofler - Zeitungen Janner/2021 2.2.1.1.01.01.001 140,80 1.173,77
15| 05.03.2021 |Kassenbel. OBI - WEPA SRL - Elektrozange und Disen f. R | 2.2.1.1.01.02.999 48,05 1.125,72
16 | 05.03.2021 |Kassenbel. Wepa srl - OBI - 5 Fussmatten/Teppiche fiir Pa | 2.2.1.1.01.02.999 164,75 960,97
17| 11.03.2021 |Beleg Russischverlag - Russischblicher von der Lehrpersor | 2.2.1.1.01.01.001 76,00 884,97
18| 12.03.2021 |Posterlagschein Poste Italiane - Verschicken Raccomandat | 2.2.1.2.01.14.002 34,25 850,72
19| 18.03.2021 |Kassenbel. Weger KG - Div. Papier fir Schiler mit Migratic | 2.2.1.1.01.02.001 5,10 845,62
20 | 23.03.2021 |Kassenbel. Unterkofler - Zeitungen Februar 2021 2.2.1.1.01.01.001 41,00 804,62
21| 29.03.2021 |Kassenbel. Furlan Ingrid & Co. OHG - div. Material wie Silil | 2.2.1.1.01.02.999 135,00 669,62
22| 29.03.2021 |Kassenbel. Janek - Glasscheibe zum Austausch f. Tir Frau | 2.2.1.1.01.02.999 44,00 625,62
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23| 29.03.2021 |Kassenbel. New Colors GmbH - Klebefolien f. Beschriftung | 2.2.1.1.01.02.001 17,35 608,27
24| 08.04.2021 |Kassenbel. Athesia Buch - 23 Russischbiicher fir Schilerlr | 2.2.1.1.01.01.001 144,21 464,06
251 09.04.2021 |Kassenbel. Schuhbert - Rep. Spike der Schuhe f.Leichtath | 2.2.1.1.01.02.012 20,00 444,06
26| 15.04.2021 |Kassenbel. Demattia KG - Farben - Farben fir Kunstfacher | 2.2.1.1.01.02.999 21,92 422,14
27| 21.04.2021 |Kassenbel. Athesia Buch - div. Zeitschriften fir Schiler mi- | 2.2.1.1.01.01.001 57,49 364,65
28 | 29.04.2021 |Kassenbel. De Nardo - Ausgaben fiir Versuche im Labor, Fc | 2.2.1.1.01.02.999 18,56 346,09
29 | 29.04.2021 |Kassenbel. De Nardo - Ausgaben fiir Versuche im Labor, Fc | 2.2.1.1.01.02.999 23,40 322,69
30 | 29.04.2021 |Kassenbel. De Nardo - Ausgaben fiir Versuche im Labor, Fc | 2.2.1.1.01.02.999 26,10 296,59
31| 29.04.2021 |Kassenbel. Faro - Abfallsdcke fiir Naenfliigeltests 2.2.1.1.01.02.999 41,52 255,07
32| 29.04.2021 |Kassenbel. Reichhalter Elektro - Fernsehhalterung TV Aufe | 2.2.1.1.01.02.999 141,00 114,07
33| 07.05.2021 |Kassenbel. Furlan GmbH - div. Material fir Inst. Schulgebé | 2.2.1.2.01.07.008 110,00 4,07

Summe Periode 1 2.000,00 1.995,93 4,07

13.10.2022 - 10:12 2/8




RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 4,07 4,07

1| 10.05.2021 |Abrechnung Okonomatsdienst Nr. 2 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.995,93 2.000,00
2| 14.05.2021 |Quittung Post - Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 5,50 1.994,50
3| 14.05.2021 |Quittung Post - Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 13,20 1.981,30
4| 14.05.2021 |Gutschein Athesia Brixen fir Schiiler - Wettbewerb der Ma | 2.2.1.1.01.02.009 20,00 1.961,30
51 19.05.2021 |Kassenbel. Unterkofler - Zeitungen April 2021 2.2.1.1.01.01.001 149,70 1.811,60
6| 21.05.2021 |Kassenbel. Lidl Vahrn - Div. Ausgaben und Sachpreise fiir 2.2.1.1.01.02.999 48,22 1.763,38
7 | 21.05.2021 |Kassenbel. Wepa srl - Div. Ausgaben und Sachpreise fir L¢ | 2.2.1.1.01.02.999 53,70 1.709,68
8| 25.05.2021 |Kassenbel. Unterkofler - Zliindholzer fir Labor 2.2.1.1.01.02.001 40,00 1.669,68
9| 27.05.2021 |Kassenbel. Unterkofler - 2 x Stempelmarke fiir Journaldruc | 2.2.1.9.01.01.002 64,00 1.605,68
10 | 28.05.2021 |Kassenbel. MUTSCHLECHNER KG - Div. Ausgaben und Sac | 2.2.1.1.01.02.999 101,00 1.504,68
11| 28.05.2021 |Kassenbel. Gemiise Monika - Div. Ausgaben und Sachpreis | 2.2.1.1.01.02.999 76,00 1.428,68
12| 28.05.2021 |Kassenbel. Backerei Kerschbaumer - Div. Ausgaben und S, | 2.2.1.1.01.02.999 55,56 1.373,12
13| 04.06.2021 |Kassenbel. Schloss Runkelstein - 15 Eintritte und Fiihrung | 2.2.1.2.01.02.005 52,00 1.321,12
14 | 04.06.2021 |Kassenbel. Unterkofler - Zeitungen Mai 2021 2.2.1.1.01.01.001 157,70 1.163,42
15| 24.06.2021 |Kassenbel. Unterkofler - Zeitungen Monat Juni 2021 2.2.1.1.01.01.001 127,50 1.035,92
16 | 25.06.2021 |Kassenbel. Landw. Hauptgen. Sidtirol - Rasensamen fiir S | 2.2.1.1.01.02.999 12,50 1.023,42
17 | 25.06.2021 |Kassenbel. Gartnerei Rizzi - Blumen und Blumenerde fiird | 2.2.1.1.01.02.999 31,40 992,02
18 | 25.06.2021 |Kassenbel. OBI - Wepa - Schlauch fir Inst. Rad N. 4 2.2.1.2.01.07.005 8,95 983,07
19| 25.06.2021 |Kassenbel. Cicli Soracase - 2xRadschlauch und 2xRadman | 2.2.1.2.01.07.005 48,00 935,07
20| 25.06.2021 |Kassenbel. De Nardo - Forellen sezieren f. Labor, Klasse 2( | 2.2.1.1.01.02.999 24,56 910,51
21| 25.06.2021 |Kassenbel. De Nardo - Forellen sezieren f. Labor, Klasse 4t | 2.2.1.1.01.02.999 40,90 869,61
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 25.06.2021 |Kassenbel. De Nardo - Forellen sezieren f. Labor, Klasse 2/ | 2.2.1.1.01.02.999 23,40 846,21
23| 25.06.2021 |Kassenbel. Obst & Gemiise Monika - Obst und Gemuse fiir | 2.2.1.1.01.02.999 12,55 833,66
24| 23.08.2021 |Quittung Hotel Stafler Mauls - Gebihren Vermietung von F | 2.2.1.2.01.04.999 42,00 791,66
251 23.08.2021 |Quittung Hotel Stafler Mauls - Raumgebihr Tagungsraum ' | 2.2.1.2.01.04.999 50,00 741,66
26| 02.09.2021 |Kassenbel. Musik Walter - Instandhaltung Schlagzeug Schi | 2.2.1.2.01.07.008 112,00 629,66
27 | 02.09.2021 |Kassenbel. Musik Walter - Instandhaltung Schlagzeug Schi | 2.2.1.2.01.07.008 12,00 617,66
28 | 03.09.2021 |Kassenbel. Athesia Buch - Blicher Ital. fir Integration 2.2.1.1.01.02.999 57,49 560,17
29 | 07.09.2021 |Kassenbel. Weger KG - Druck Landkarte fiir Projekt Naturk | 2.2.1.1.01.02.001 46,36 513,81
30 | 09.09.2021 |Kassenbel. Reichhalter Elektro - Kohlensauregerat f. Versu | 2.2.1.2.01.07.008 12,00 501,81
31| 09.09.2021 |Kassenbel. Faro - Millsacke f. AuBenbereich 2.2.1.1.01.02.999 40,96 460,85
32| 09.09.2021 |Kassenbel. Furlan GmbH - Instandhaltungsmaterial f. div. ' | 2.2.1.1.01.02.999 120,80 340,05
33| 09.09.2021 |Kassenbel. Reichhalter Elektro - Kabel fiir PC Labor 2.2.1.1.01.02.999 47,80 292,25
34| 13.09.2021 |Posterlagschein Posteitaliane Raccomandata - Posterlagsct | 2.2.1.2.01.14.002 12,15 280,10
35| 14.09.2021 |Kassenbel. OBI - Verbrauchsmaterial f. Ausstattung Biener | 2.2.1.1.01.02.999 59,74 220,36
36| 14.09.2021 |Kassenbel. Obi - Feuchtigkeits- Lichtmesser f. Naturwisser | 2.2.1.1.01.02.999 10,70 209,66
37| 21.09.2021 |Kassenbel. Faro - Miillsache fiir Nasenflligeltests 2.2.1.1.01.02.999 86,50 123,16
38| 21.09.2021 |Kassenbel. Furlan GmbH - Mehrere Schliissel nachmachen | 2.2.1.1.01.02.999 120,90 2,26

Summe Periode 2 2.000,00 1.997,74 2,26
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 2,26 2,26

1|21.09.2021 |Abrechnung Okonomatsdienst Nr. 3 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.997,74 2.000,00
2| 22.09.2021 |Kassenbel. Bricook - Regale mit Halterung f. neuen Aufent | 2.2.1.1.01.02.999 39,19 1.960,81
3| 22.09.2021 |Kassenbel. Runner's High - Ballnadeln zum Balle aufblaser | 2.2.1.1.01.02.012 24,50 1.936,31
4 | 24.09.2021 |Kassenbel. L'Isola del Tesori - Pflanze fiir Aquarium und ex | 2.2.1.1.01.02.999 4,90 1.931,41
5127.09.2021 |Kassenbel. De Nardo - 6 Forellen fiir den Unterricht (Sezie | 2.2.1.1.01.02.999 17,10 1.914,31
6| 28.09.2021 |Kassenbel. Obi Wepa - Lesekisten fiir Bibliothek 2.2.1.1.01.02.999 45,80 1.868,51
7 | 04.10.2021 |Kassenbel. Unterkofler - Zeitungen September 2021 2.2.1.1.01.01.001 156,00 1.712,51
8| 04.10.2021 |Kassenbel. Athesia Buch - 3 Russisch Schulblicher Unterst | 2.2.1.1.01.01.001 17,82 1.694,69
9| 04.10.2021 |Kassenbel. Weger KG - 2 Blicher zur Autorenlesung mit M¢ | 2.2.1.1.01.01.001 32,80 1.661,89
10 | 06.10.2021 |Kassenbel. Lasergame Bruneck - 13 Eintritte *15 € Laserg | 2.2.1.2.01.02.005 195,00 1.466,89
11| 13.10.2021 |Kassenbel. High Life Hochseilgarten Sterzing - 18 Schiler | 2.2.1.2.01.02.005 216,00 1.250,89
12| 20.10.2021 |Eintritte Astra Kino - 14 Eintritte Klasse 4BT - ital. Film - # | 2.2.1.2.01.02.005 70,00 1.180,89
13| 20.10.2021 |Eintritte Astra Brixen - ital. Film - 16 Eintritte Astra Brixen | 2.2.1.2.01.02.005 80,00 1.100,89
14| 20.10.2021 |Eintritte Astra Brixen - 22 Eintritte Astra Brixen - ital. Filn | 2.2.1.2.01.02.005 110,00 990,89
15| 20.10.2021 |Kassenbel. Trautmansdorf - 17 Eintritte - Klasse 4AS Traut | 2.2.1.2.01.02.005 68,00 922,89
16| 21.10.2021 |Kassenbel. Burgerhof Brixen - Hofflihrung Klasse 2BN/BR 2.2.1.2.01.02.005 228,00 694,89
17 1 03.11.2021 |Kassenbel. Unterkofler - Zeitungen Oktober 2021 2.2.1.1.01.01.001 173,90 520,99
18| 12.11.2021 |Kassenbel. Eishalle Gemeinde Brixen - eislaufen 4AS - 14 | 2.2.1.2.01.02.005 28,00 492,99
19| 12.11.2021 |Kassenbel. Eishalle Gemeinde Brixen - eislaufen 4AR - 19 2.2.1.2.01.02.005 38,00 454,99
20| 12.11.2021 |Ticket Stadttheater Bruneck - Klasse 3AN + 2CT - 31 Eint1 | 2.2.1.2.01.02.005 279,00 175,99
21| 15.11.2021 |Kassenbel. Huber Gmbh - Sicherungen fiirs Labor 2.2.1.1.01.02.999 54,00 121,99
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221 15.11.2021 |Kassenbel. OBI-WEPA - Erde und Blumen fiir Eingangsbere | 2.2.1.1.01.02.999 60,05 61,94
23] 15.11.2021 |Kassenbel. OBI-WEPA - Dachpappe und Nagel f. Projekt Bi | 2.2.1.1.01.02.999 15,99 45,95
Summe Periode 3 2.000,00 1.954,05 45,95
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 45,95 45,95

1|15.11.2021 |Abrechnung Okonomatsdienst Nr. 4 - 1.1.3.4.04.01.01.001 954,05 1.000,00
2] 16.11.2021 |Kassenbel.Weltladen - Kl. Prasenz fiir Referenten Herrn He | 2.2.1.1.01.02.009 33,25 966,75
3] 16.11.2021 |Kassenbel. Eishalle Gemeinde Brixen eislaufen 4AS - 16x2 | 2.2.1.2.01.02.005 32,00 934,75
4 116.11.2021 |Kassenbel. Eishalle Gemeinde Brixen eislaufen 4AS - 14x2 | 2.2.1.2.01.02.005 28,00 906,75
51 16.11.2021 |Kassenbel. Bernardi - Dienstschuhe fir Turnhalle 2.2.1.1.01.02.004 50,00 856,75
61 29.11.2021 |Kassenbel. Trocker Michael - Klausen - Schuhe fiir Turnhal | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 806,75
7 129.11.2021 |Kassenbel. Athesia Buch - DVD: Das Wunder von Mals f. G | 2.2.1.1.01.01.001 18,04 788,71
81 29.11.2021 |Kassenbel. Eishalle Gemeinde Brixen eislaufen 3AR - 15x2 | 2.2.1.2.01.02.005 30,00 758,71
91 29.11.2021 |Kassenbel. Eishalle Gemeinde Brixen eislaufen 4AR - 12x2 | 2.2.1.2.01.02.005 24,00 734,71
10| 29.11.2021 |Kassenbel. Eishalle Gemeinde Brixen eislaufen 4AR - 2x2 ¢ | 2.2.1.2.01.02.005 4,00 730,71
11| 29.11.2021 |Kassenbel. Eishalle Gemeinde Brixen eislaufen 4AS - 15 x | 2.2.1.2.01.02.005 30,00 700,71
12| 29.11.2021 |Kassenbel. Eishalle Gemeinde Brixen eislaufen 4AR - 21 x | 2.2.1.2.01.02.005 42,00 658,71
13| 01.12.2021 |Kassenbel. New Colors GmbH - Beileidskarten fiir Arbeitsg | 2.2.1.1.01.02.001 30,89 627,82
14| 02.12.2021 |Kassenbel. Eishalle Gemeinde Brixen eislaufen 4AR - 20xe | 2.2.1.2.01.02.005 40,00 587,82
15| 02.12.2021 |Kassenbel. Eishalle Gemeinde Brixen eislaufen 3AR - 14xe | 2.2.1.2.01.02.005 28,00 559,82
16| 03.12.2021 |Kassenbel. Unterkofler - Zeitungen November 2021 2.2.1.1.01.01.001 138,80 421,02
17| 03.12.2021 |Kassenbel. Demattia - Farben Colori - Farben fiir Kunstunt | 2.2.1.1.01.02.001 36,24 384,78
18 | 09.12.2021 |Ricevuta Post - Postspesen Raccomandata an Amt f. Schu | 2.2.1.2.01.14.002 6,95 377,83
191 09.12.2021 |Quittung Post - Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 42,90 334,93
20| 09.12.2021 |Kassenbel. MUTSCHLECHNER KG - Milch f. Versuche Jugur | 2.2.1.1.01.02.999 7,10 327,83
211 09.12.2021 |Kassenbel. Faro Gmbh - Abfallsdcke und Handschuhe f. Ne | 2.2.1.1.01.02.999 50,02 277,81
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221 09.12.2021 |Kassenbel. Bricook - 2 x Abdeckplane f. Trennwand hinter | 2.2.1.1.01.02.999 12,28 265,53
231 09.12.2021 |Kassenbel. Gartnerei Winkler - Versuche Thermitverfahren | 2.2.1.1.01.02.999 6,10 259,43
241 09.12.2021 |Kassenbel. Gemiise und Obst Monika - Versuch Isolierung | 2.2.1.1.01.02.999 14,89 244,54
251 09.12.2021 |Kassenbel. Furlan GmbH - Material f. Instandhaltung: Turs | 2.2.1.2.01.07.008 139,95 104,59
26| 09.12.2021 |Kassenbel. Trony - Leonardelli - Wasserkocher f. Aufenthal | 2.2.1.1.01.02.999 49,90 54,69
Summe Periode 4 1.000,00 945,31 54,69
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